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Tutkimuslupa, Psykologinen turvallisuus pöytäroolipeleissä 
   
    
Selostus  
 

Humanistisen ammattikorkeakoulun yhteisöpedagogian opiskelija Antti Pelttari 
on hakenut Tuusulan kunnan nuorisopalveluilta tutkimuslupaa opinnäytetyöhön, 
Psykologinen turvallisuus pöytäroolipeleissä. Nuorisopalveluiden päällikkö 
puoltaa tutkimusta. 
 
Opinnäytetyön tavoitteena on kartoittaa Tuusulan kunnan nuorisopalveluiden 
järjestämässä pöytäroolipelitoiminnassa vaikuttavia psykologista turvallisuutta 
tukevia ja rakentavia mene telmiä, piirteitä ja toimintatapoja, joiden kautta 
voidaan rakentaa turvallista ja mielekästä toimintaa osallistuville nuorille ja tukee 
näiden toimijuutta ja osallisuutta.  
 
Toinen opinnäytetyön tavoite on arvioida Tuusulan nuorisopalveluiden tarjoaman 
pöytärooli pelitoimintaa ja löytää potentiaalisia kehittämiskohteita, joihin voidaan 
samalla alkaa selvittämään mahdollisia ratkaisuja ja keinoja kehittää toimintaa. 
Tuusulan kunnan nuorisopalvelut järjestävät kahdessa viidestä toimipisteestään 
yläasteikäisille sekä toisen asteen opintoja suorittaville nuorille suunnattua 
pöytäroolipelitoimintaa.  
 
Opinnäytetyön tutkimusprosessi on kolmivaiheinen. Se tuotetaan laadullisena 
tutkimuksena, jossa painotettuja näkökulmia ovat psykologinen turvallisuus 
pöytäroolipelitoiminnassa sekä pelaamisen aikana että pelaamisen ulkopuolella 
sekä pöytäroolipelitoiminnan vaativa viitekehys ja taito- ja tietopohja. 
Pohjatiedon kerääminen suoritetaan vaihtoehtoisesti joko kyselylomakkeella tai 
kasvokkain suoritetulla haastattelulla. Samalla haastatellaan myös 
pöytäroolipelitoimintaa järjestäviä ohjaajia näiden mahdollisista huomioista 
liittyen pöytäroolipelitoimintaan.  
Toisessa vaiheessa suoritetaan benchmarking-prosessi ensimmäisessä 
vaiheessa kerättyä materiaalia pohjana käyttäen.  
Lopuksi saadut ideat ja tietopohja kootaan yhteen ja jäsennetään 
pöytäroolipelioppaaksi Tuusulan nuorisopalveluille. 
 
Tarkoituksena on luoda opas, joka mahdollistaa pöytäroolipelitoiminnan 
järjestämisen mahdollisimman pienellä kynnyksellä ja ilman aikaisempaa 
kokemusta tai harrastuneisuutta. 
 
Tutkimuksen arvioitu valmistusmisaika 30.11.2026. 

 
Liitteet tutkimuslupahakemus, opinnäytetyön yhteistyösopimus, tutkimussuunnitelma, 

aineistonhallintasuunnitelma 
 
Päätöksen peruste 
 

Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.1.2024 alkaen. 



 
 Viranhaltijapäätös Sivu 2(2)
 Tutkimuslupapäätös 
 

 Tuusulan kunta 02.06.2026   § 6/2026 
 

 vapaa-aikapalveluiden päällikkö  
    

 
 

 
Päätös  Myönnän tutkimusluvan anomuksen mukaisesti.                                           

Tutkimustyössä ja aineiston käsittelyssä tähdennetään erityisesti 
vaitiolovelvollisuutta. Aineisto tulee käsitellä loppuraportissa ilman nimiä ja 
tunnistamattomana tilastotietona. Tutkimukseen osallistuminen on 
vapaaehtoista. Tutkimuksen tekijä huolehtii suostumusten pyytämisestä. 
Tutkimustyötä sitoo tutkimustyön yleiset eettiset periaatteet. Valmiista 
tutkimusraportista edellytetään lähettämään kappaleet luvan myöntäneelle 
taholle.  

 
 
 

Kanerva Risto 
vapaa-aikapalveluiden päällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot 
 

Hoviaro Jani, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 

 
Tiedoksi hakija, nuorisotyön päällikkö, vapaa-aikapalveluiden asiantuntija, kulttuuri -ja 

vapaa-aika lautakunnan pj, kulttuuri -ja vapaa-aikalautakunta. 
 
 


